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[Formanden.] 
Der er ikke mere at forhandle i dette 

Møde. 
Udvalget angaaende Forslag til Lov 

om Bemyndigelse til Foretagelse af visse 
Ekspropriationer m. v. har afgivet Betænk- 
ning over nævnte Lovforslag. Eksemplarer 
vil blive omdelt. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen Fredag den 19. Marts Kl. 13 med 
følgende Dagsorden: 

1) Afgørelse af Formandens Forslag om Be- 
handlingen af: 

Forslag til Rigsdagsbeslutning angaaende 
et af den internationale Arbejdskonfe- 
rence i Geneve i Aaret 1921 vedtaget 
Udkast til Konvention angaaende tvun- 
gen Lægeundersøgelse af Børn og unge 
Mennesker, der arbejder om Bord paa 
Skibe. 

2) Eneste Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændring af Lovgiv- 

ningen om en'Statstidende. 

3) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Prisaftaler m. v. 

Mødet hævet Kl. 2212. 

9 4 d e  Møde .  

Fredag den 19. Marts Kl. 13. 

Formanden: Med Skrivelser af Dags 
Dato tilbagesender Landstingets Formand: 

Forslag til Lov om økonomisk Udlig- 
ning m. v. mellem Københavns Kommune 
og Frederiksberg og Gentofte Kommuner, 

Forslag til Lov om Leje og 
Forslag til Lov om Beskyttelse af Er- 

hvervsvirksomheder i lejet Ejendom, 
hvilke Lovforslag er vedtaget af Lands- 
tinget i en Form, der afviger fra den, hvori 
Lovforslagene var vedtaget i Folketinget, 

med Anmodning, at Lovforslagene paa ny 
maa blive Folketinget forelagt. Dette sker 
herved. Eksemplarer er omdelt. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Afgørelse af Formandens Forslag om 
Behandlingen af Forslag til Rigsdagsbeslut- 
ning angaaende et af den internationale Ar- 
bejdskonference i Geneve i Aaret 1921 ved- 
taget Udkast til Konvention angaaende 
tvungen Lægeundersøgelse af Børn og unge 
Mennesker, der arbejder om Bord paa Skibe. 

Formanden: Mit Forslag gaar ud paa, 
at det foreliggende Forslag til Rigsdags- 
beslutning underkastes to Behandlinger efter 
Reglerne for Lovforslags første og anden Be- 
handling. Hvis ingen gør Indsigelse, betrag- 
ter jeg mit'Forslag som vedtaget. (Ophold). 
Det er vedtaget. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eneste Behandling af Forslag til Lov 
om Ændring af Lovgivningen om en Stats- 
tidende. 

(Lovforslaget som vedtaget af Landstin- 
get findes i Tillæg C. Sp. 33). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Statsministeren (Stauning): Jeg skal 
tillade mig at anbefale det fra Landstinget 
tilbagesendte paa enkelte Punkter ændrede 
Lovforslag om en Statstidende. Et  Par af 
Ændringerne angaar en Tydeliggørelse af 
Teksten, men den væsentligste Ændring er 
den, at man har strøget Bestemmelsen om, 
at i Tvivlstilfælde skulde Spørgsmaalet om, 
hvorvidt en Bekendtgørelse var af den 
Karakter, som Loven omhandler, afgøres af 
Statsministeren efter forud indhentet Ud- 
talelse fra vedkommende Fagminister. Heraf 
følger, at hvis der nu opstaar saadanne 
Tvivlstilfælde, vil de om fornødent kunne 
afgøres med Rettens Hjælp. Da Landstings- 
udvalget har sat stor Pris paa at faa denne 
Ændring foretaget, har jeg ikke modsat 
mig den. Der er derved opnaaet, at alle 
Partier i Landstinget har stemt for Lovfor- 
slaget, og jeg skal nu anbefale, at Folketin- 
get tiltræder Lovforslaget med de faa og ret 
uvæsentlige Ændringer, der er foretaget. 


